

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod „Zadanie nr 1 „Budowa ulicy Rzeszowskiej w Staszowie,” Zadanie nr 2 „Budowa ulicy Jagiellońskiej w Staszowie”. (ID 916311)

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytania I:

„Czy zamawiający dopuszcza zamianę rur GRP na PCV lub PP?

dot. budowy ulic Rzeszowskiej i Jagiellońskiej”

Odpowiedzi I:

Obowiązują zapisy SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 23.04.2024r.

a) Główne kolektory.

Sieć główna kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wykonana będzie z rur litych PVC-U Ø 200 mm klasy SN8 SDR 34 łączonych na kielich ze zintegrowaną uszczelką gumową odporną na działanie ścieków komunalnych.

b) Odgałęzienia boczne i przyłącza.

Odgałęzienia boczne zaprojektowano z rur litych PVC-U Ø 160 mm klasy SN8 SDR 34 łączonych na kielich, ze zintegrowaną uszczelką gumową odporną na działanie ścieków komunalnych.

c) Kanały tłoczne.

Kanały tłoczne wykonane będą z rur PEHD Ø 63 PE100 PN16 SDR 11. Łączenie kanałów z PEHD będzie się odbywało za pomocą zgrzewania doczołowego.

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany rur z tworzywa GRP na rurę o równoważnych parametrach np.: na rurę PP strukturalną min. SN 8, bądź rurę PEHD strukturalną min. SN 8.

Pytania II

„1. Proszę o udostępnienie geologii terenu.

2. Proszę o przedłożenie zakresu oraz kosztorysu branży elektrycznej .

Udostępniony załącznik „Zestawienie materiałów nr.2” nie obejmuje projektowanych oprav oświetleniowych i słupów betonowych, które znajdują się na Rys. nr.4 Plan trasy przyłącza elektrycznego.”

Odpowiedzi II

Ad. 1.

W załączeniu dokumentacja geotechniczna podłoża gruntowego (geologia terenu).

Ad. 2.

Zamówienie nie obejmuje oprav oświetleniowych i słupów betonowych.

Dokumentację geotechniczną podłoża gruntowego udostępniono na stronie: www.platformazakupowa.pl/pn/staszow – przy przedmiotowym postępowaniu (ID 916311), jako załącznik do wyjaśnienia SWZ z dnia 26.04.2024r.

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW